
Tilapäinen salliva UAS-ilmatilavyöhyke 
 
Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy ja Nokia Innovations Oy hakevat sallivaa UAS-
ilmatilavyöhykettä tutkimustoimintaa ja erilaisia kokeiluita varten. Tutkimus- ja 
kokeilutoiminnassa käytetään useita erilaisia ilma-alusjärjestelmiä ja sensoreita, mikä ei 
mahdollista toiminnan tehokasta järjestämistä erityinen kategorian toimintalupia jokaiselle ilma-
alusjärjestelmälle ja tarpeelle erikseen hakemalla. UAS-lentotoiminta on luonteeltaan sellaista, 
että sitä ei voida myöskään harjoittaa avoimen kategorian yleisten ehtojen mukaisesti.  
 
Hakijoiden arvion mukaan tällä hakemuksella käytettäviä osa-alueita käytetään lentotoimintaan 
jokseenkin harvoin, keskimäärin muutamia päiviä kuukaudessa. Aluetta tullaan käyttämään 
ainoastaan siten, että samaan aikaan on aktivoituna lentotoiminta-aluetta vastaava tilapäinen 
vaara-alue (osa-alue A, B, C ja D). Tilapäinen vaara-alue tullaan aktivoimaan vain niiden osa-
alueiden osalta, jotka ovat todellisuudessa käytössä lentotoimintaan. 
 
Haettavat osa-alueet sijaitsevat Oulusta itään sallivan UAS-ilmatilavyöhykkeen Oulu Zone UAS 
itäpuolella. Haettavan alueiden pohjoispuolella sijaitsee ilmailumääräyksellä OPS M1-28 
perustetut vaara-alueet EFD144A ja EFD114D ja lisäksi haettava alue sijaitsevat päällekkäin 
erillisvarausalueen EFTSAH12 kanssa. 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salliva UAS-ilmatilavyöhyke Olvassuo UAS, SFC - 300m AGL 
11.8.2025 - 16.4.2026 

Peruste: Ilmailulaki 11 b §, tutkimus- ja kokeilutoiminta. 

Soveltamisala: Haettavat vapautukset komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 
2019/947 kategoriaa 'avoin' koskevista vaatimuksista koskevat vain Teknologian 
tutkimuskeskus VTT Oy:n ja Nokia Innovations Oy:n toimintaa sekä näiden 
yhteistyökumppaneiden lentotoimintaa, joka tapahtuu hakijaorganisaatioiden ohjeiden ja 
lentomenetelmien mukaisesti. 
Vapautukset ja niitä koskevat ehdot ovat kuvattu pykäläkohtaisesti erillisessä liitteessä. 
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